بولتن خبری ایران نبرد(298)- شنبه 18 بهمن 1382- 7 فوریه 2004
<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلها - ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع را تحریم می کنیم

بنیانه «تحریم انتخابات و برگزاری فراندوم تنها گزینه مردمی» را در آدرس زیر ببینید و در صورت تمایل آن را امضا کنید

[/http://www.iransocialforum.org](http://www.iransocialforum.org)

رد صلاحیتها

نامه خاتمی و کروبی به رهبر معظم انقلاب اسلامی

تهران ، ایرنا : ۱۸ بهمن ۱۳۸۲ برابر با هفتم فوریه ۲۰۰۴

سید "محمد خاتمی" رئیس جمهوری و "مهدی کروبی" رئیس مجلس شورای اسلامی ایران روز جمعه در نامه ای به حضرت آیت الله سید "علی خامنه ای" رهبر معظم انقلاب اسلامی تصریح کردند که شورای نگهبان نظر مقام معظم رهبری را در مورد بررسی مجدد رد صلاحیتها ، لحاظ نکرده است .